Załącznik nr 6


OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa mikrokuwet, krwi kontrolnej 
i materiałów zużywalnych do pracy na aparatach EKF Hemo-Control Manager niezbędnych do wykonania około 60 000 badań w ciągu 36 miesięcy. 

1. Dostawa mikrokuwet do  oznaczania poziomu hemoglobiny w  krwi  włośniczkowej

w ilości  60 000 sztuk w ciągu 36 miesięcy.

	Lp.
	Parametry
	Wartość wymagana
	Wartość oferowana

	1
	Jednorazowe kuwety pomiarowe stanowiące precyzyjną kapilarę, zawierające odczynnik chemiczny przeznaczony do ilościowego pomiaru poziomu Hb
	tak
	

	2
	Pojemność kuwety – ok.10 ul
	tak
	

	3
	Okres ważności od daty dostarczenia do zamawiającego – min. 6 miesięcy
	tak
	

	4
	Trwałość kuwet po otworzeniu opakowania jednostkowego – 12 tyg. 
	tak
	

	5
	Opakowanie  jednostkowe zawierające nie więcej niż 50 sztuk kuwet, opisane słownie i w formie kodu  kreskowego
	tak
	


2. Dostawa krwi  kontrolnej do kontroli jakości oznaczeń poziomu hemoglobiny 
z każdego zakresu pomiarowego – niski, normalny i wysoki poziom (zamówienie dostarczane co kwartał)

	Lp.
	Parametry
	Wartość                                            wymagana
	Wartość oferowana

	1
	Trwałość od daty dostarczenia do zamawiającego – min 6 miesięcy
	tak
	

	2
	Trwałość po otworzeniu fiolki – min 30 dni
	tak
	

	3
	Objętość krwi kontrolnej  w opakowaniu jednostkowym (fiolka) – ok.1 ml. dla  każdego poziomu pomiarowego
	tak
	


Harmonogram dostaw

	Czas dostaw
	EKF Hb low – ilość fiolek dostarczanych na 1 dostawę
	EKF  Hb normal ilość fiolek dostarczanych na 1 dostawę
	EKF Hb hight

ilość fiolek dostarczanych na 1 dostawę
	Suma  dostarczanych fiolek EKF Hb z każdego poziomu na 1 kwartał

	I
	3
	3
	3
	9

	II
	3
	3
	3
	9

	III
	3
	3
	3
	9

	IV
	3
	3
	3
	9

	Suma fiolek  dostarczanych  na rok z każdego poziomu
	12
	12
	12
	 


Suma wszystkich fiolek krwi kontrolnej EKF Hb, które zapewnią pracę na 3 lata
 – 108 sztuk.

3. Dostawa akcesoriów do czyszczenia i konserwacji hemoglobinometrów wystarczająca do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania hemoglobinometrów w okresie 36 miesięcy 

	Lp.
	Parametry
	Wartość wymagana
	Wartość oferowana

	1
	Akcesoria do  czyszczenia i  konserwacji hemoglobinometrów do  zapewnienia prawidłowego funkcjonowania hemoglobinometrów w ilości wystarczającej  do funkcjonowania aparatów przez okres 36 miesięcy
	tak
	


Rozszerzenie transmisji danych z EKF do systemu Bank Krwi o wartość Hematokrytu
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podpis upoważnionego przedstawiciela 
Wykonawcy


